9 Stesura di conglomerato bituminoso per ripristino di pavimentazione stradale con mezzi meccanici e piccole attrezzature Conglomerato
TOS25/ bituminoso tipo binder con con aggregato pezzatura 0/20 mm a caldo steso con mezzi meccanici
1_05.E02.00 euro (centoottantacinque/56) t 185,56
1.005
Nr. 10 Macchine per movimento terra e accessori Midi escavatori a cingoli con massa in assetto operativo fino a 7000 kg - 1 giorno
TOS25/ euro (ventisette/21) ora 27,21
1_AT.N01.0
01.017 Macchine per movimento terra e accessori oneri consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra fino a 10.000 kg